
Id: LOFDL-BADWI-IAGWR-ZKHBZ-HWWJD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/177/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/119/11 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zapis w § 3uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.212.191 zł, 

2. Planuje się przychody budżetu w wysokości 2.717.125 zł, rozchody w wysokości 1.504.934 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały, 

Źródłem finansowania planowanego deficytu oraz rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich będą wolne środki z roku 2011 w wysokości 1.703.125 zł oraz kredyty 
i pożyczki w wysokości 1.014.000 zł.” 

2) W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały (zmniejsza się dochody o kwotę 239.100 zł). 

3) W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 10.900 zł). 

4) Załącznik nr 10 „przychody i rozchody 2012 Gminy Dzierżoniów” otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (zmniejsza się spłatę rat o kwotę 250.000 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1) dochody budżetowe : 25.155.194,82 zł 

w tym: 

a) bieżące 21.148.436,82 zł 

b) majątkowe 4.006.758 zł 

2) wydatki budżetowe : 26.367.385,82 zł 

w tym: 

a) bieżące 21.363.427,82 zł 

b) majątkowe 5.003.958 zł 

3) deficyt budżetu : - 1.212.191 zł 

4) Źródła finansowania : 

a) przychody 2.717.125 zł 

w tym: 

przychody z pożyczek i kredytów 1.014.000 zł 

wolne środki z roku 2011 1.703.125 zł 

b) rozchody 1.504.934 



Id: LOFDL-BADWI-IAGWR-ZKHBZ-HWWJD. Podpisany Strona 2

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.504.934 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/177/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 maja 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/177/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 maja 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej i grup. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/177/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 maja 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2012 Gminy Dzierżoniów. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: LOFDL-BADWI-IAGWR-ZKHBZ-HWWJD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały nr XXIII/177/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 31 maja 2012r. 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 3.000 zł, paragraf 0970 o kwotę 1.500 zł – 
z tytułu usługi wpływów z różnych dochodów dotyczących szkół podstawowych; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 1.570 zł, paragraf 0980 o kwotę 2.570 zł, paragraf 
2360 o kwotę 1.960 – z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych oraz od komorników. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 756, rozdział 75618, paragraf 0460 o kwotę 250.000 zł – dochody z tytułu opłaty 
eksploatacyjnej. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4300 o kwotę 4.800 zł – na usługi związane z funkcjonowaniem 
szkół podstawowych; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 6.100 zł – na wynagrodzenia pracowników OPS 
Gminy Dzierżoniów. 


